
Na podlagi 4. in 52. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/1999, 30/2002) ter 
v skladu s podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi podlagi, slovenskimi računovodskimi 
standardi ter na podlagi 36. člena Statuta občine Vrhnika (Naš časopis št. 365) in Pravilnika 
o računovodstvu Občine Vrhnika z dne 31.12.2008, je župan Občine Vrhnika dne 12. 12. 
2011 sprejel 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
PRAVILNIKA 

o računovodstvu Občine Vrhnika 

l. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

34. člen Pravilnika o računovodstvu Občine Vrhnika z dne 31.12.2008, (v nadaljevanju: 
pravilnik) se spremeni tako, da se glasi: 

Knjigovodsko stanje sredstev in obveznosti do virov sredstev se najmanj enkrat na leto 
uskladi z dejanskim stanjem, ki se ugotavlja z rednim popisom (inventuro). Sredstva in 
obveznosti do virov sredstev popišejo inventurne komisije, ki jih imenuje župan, po stanju na 
dan 31. decembra, in to v času od 1. decembra do 15.februarja. 

2. člen 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o računovodstvu Občine Vrhnika se objavi 
na oglasni deski v stavbi občinske uprave na Tržaški cesti 1. Pravilnik se shrani na direktoriju 
1/PREDPISI/PRAVILNIKI, ter se pošlje poe-pošti vsem zaposlenim, ki imajo svoje-naslov. 
Ta pravilnik začne veljati z dnem, ko ga sprejme župan in je posredovan zaposlenim. 

Številka: 007-10/2008 (4-01) 
Vrhnika, dne 12. 12. 2011 


